
EL H. AYUNTAMIENTO DE MOCORITO, PUEBLO MÁGICO, EL
EQUIPO MÁQUINA 530 BAZAREÑO CYCLING TEAM Y LA

COORDINACIÓN DE SPRING BIKE, DEALER SPECIALIZED,
felicitan a:

ALEJANDRO MONTOYA ANGULO

Por su destacada participación en la "XVI Mocorito MTB Race 2016",
obteniendo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Principiantes B

27

124

1:47:35.9

1:47:29.7

Mocorito, Sin., a 04 de diciembre de 2016.
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